
VIETA:Apie 3 km atstumu nuo mažo miestelio AMPOFELICE DI ROCCELLA, kur yra barai,
parduotuvės ir restoranai, jaukioje aplinkoje, šalia viešbučio „Fiesta Resort“, apie 14 km nuo Čefalu,

apie 50 km nuo Palermo, maždaug 70 km atstumu nuo Palermo oro uosto, mokamas viešbučio
autobusas kelis kartus per savaitę vežioja svečius iki Čefalu centro (apie 5-6 EUR į vieną pusę, būtinas

išankstinis rezervavimas).

PAPLŪDIMYS:Privatus, smėlio-akmenukų danga, nuolaidus nusileidimas prie jūros, akmeningas 

dugnas, rekomenduotina apsauginė avalynė, apie 200 m nuo viešbučio, nemokami skėčiai ir 

gultai, rankšluosčiai už užstatą (apie 10 EUR, keitimas: apie 3 EUR).

VIEŠBUTIS:Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės, stilingas ir prižiūrėtas, pastatytas 

2008 m., 60 numerių, 1-2 aukštų, liftas, elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, 

pagrindinis restoranas - „švediškas stalas" arba aptarnavimas meniu, kas savaitę vyksta teminiai 

vakarai (liepos ir rugpjūčio mėn.), pagal prašymą - specialios dietos (pagal užklausą), yra 

kėdutės ir meniu vaikams, vegetariška virtuvė, baras vestibiulyje, baras prie baseino, televizijos 

salė, juvelyras, suvenyrų parduotuvė, konferencijų ir banketų salė 500 asmenų, terasa su su 

vaizdu į baseiną arba sodą. Už papildomą mokestį: belaidis internetas šalia registratūros (5 EUR 

už valandą), seifas registratūroje. Viešbutyje priimamos kreditinės kortelės: „Visa", „MasterCard", 

„American Express".

KAMBARYS:Superior tipo: Maksimaliai keturvietis, apie 25 m², įrengtas kaip standartinis 

numeris, superior tipo numeris - už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:Pagrindinis baseinas - netaisyklingos formos, gėlas vanduo, plotas 

apie 350 m², gylis 1,5 m, yra atskira dalis, skirta vaikams, gylis apie 0,5 m, baseinas, ovalios 

formos, gėlas vanduo, prie baseinų yra nemokami skėčiai ir gultai, rankšluosčiai už užstatą, 

biliardas, vaikų žaidimų aikštelė, prie baseino - pramogos vaikams ir suaugusiems (06.15-09.15),

daugiafunkcinė sporto aikštelė, už papildomą mokestį: burlenčių įrangos nuoma, kajakų ir 

dviračių nuoma (sezono metu).

VISKAS ĮSKAIČIUOTA (už papildomą mokestį):Pusryčiai (7.30-9.30 val.), pietūs (12.30-14.00 

val.), vakarienė (19.30-21.00 val.) – „švediškas stalas“ restorane. Užkandžiai, nealkoholiniai ir 

vietiniai alkoholiniai gėrimai tam skirtame bare (10.30-22.30 val.)


